



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
29-2601-12.233.356/0001-54-55-002-000.006.959-191.538.625-5	6959	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	2	6959	06/01/2026 16:59:58-03:00	06/01/2026 16:59:58-03:00	2.546,810

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
12.233.356/0001-54	CARLOS EDUARDO CASAGRANDE	88976309	BA

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
326.046.375-53	ARTHUR DE OLIVEIRA MAIA DA SILVA		BA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	0 - Não se aplica	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	3.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL	1 - Saída		CEhf54RfzVRw idiNLkVIUhMA dZo=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	129261886703255	06/01/2026 às 17:00:00-03:00	06/01/2026 às 17:00:02

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  CARLOS EDUARDO CASAGRANDE AV. ACM, 2949 - PITUBA 40280-000 SALVADOR - BA Fone (71)3016-0067		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 6959 SÉRIE 2 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 2926 0112 2333 5600 0154 5500 2000 0069 5919 1538 6255 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO	
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				129261886703255 06/01/2026 16:59:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
889.763.09-				12.233.356/0001-54	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ARTHUR DE OLIVEIRA MAIA DA SILVA			326.046.375-53		06/01/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA
AV. TRANCREDO NEVES ,C. EMP. IGUATEMI, 274, BLOCO B,SALA /60		CAMINHO DAS ARVORES		40000-000	06/01/2026
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
SALVADOR	BA				16:59

FATURA / DUPLICATA

001 15/01/26 R\$ 2.546,81

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS S.T		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.546,81	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								2.546,81	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DE VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF
			9 - Sem Ocorrência de transporte							
ENDEREÇO			MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
434								0,000		0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1683	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 16,9500 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 24,92;	27101259	061	5929	LI	16,9492	5,9000	100,00	0	0	0	0	0
1683	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 72,2900 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 106,27;	27101259	061	5929	LI	72,2879	5,8000	419,27	0	0	0	0	0
1682	DIESEL S10 ADITIVADO ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 126/2024; BC 247,6100 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 277,32;	27101921	061	5929	LI	247,6106	5,8300	1443,57	0	0	0	0	0
1683	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 51,0200 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 75,00;	27101259	061	5929	LI	51,0190	5,7900	295,40	0	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados adicionais PAGAMENTO A VISTA ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 126/2024; / 124,15 (8,60 %) Fed e 265,62 (18,40 %) Est 127,8348 Fed e 294,1099 Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 1C2537	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br

Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br

RECEBEMOS DE CARLOS EDUARDO CASAGRANDE OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/01/2026 VALOR TOTAL: 2546,81 DESTINATÁRIO: ARTHUR DE OLIVEIRA MAIA DA SILVA - AV. TRANCREDO NEVES ,C. EMP. IGUATEMI, 274, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR-BA		NF-e Nº 6959 SÉRIE 2
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  CARLOS EDUARDO CASAGRANDE AV. ACM, 2949 - PITUBA 40280-000 SALVADOR - BA Fone (71)3016-0067		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 6959 SÉRIE 2 FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO 2926 0112 2333 5600 0154 5500 2000 0069 5919 1538 6255 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO					
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ					
889.763.09-								12.233.356/0001-54					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1683	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 47,0800 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 69,21;	27101259	061	5929	LI	47,0750	6,1300	288,57	0	0	0	0	0